ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Trà Bồng, ngày     tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Quyết định số 1837/QĐ-UBND ngày 08/12/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc chuyển các tuyến đường huyện thành đường tỉnh và Kiến

nghị của Sở Giao thông vận tải tại cuộc họp ngày 05/01/2024 có nội dung đề

nghị UBND huyện Trà Bồng chỉ đạo các địa phương tái lập lại hành lang đường

bộ nằm trong phạm vi đã được bồi thường giải phóng mặt bằng của các dự án

trước đây mà nay người dân tái lấn chiếm sử dụng trái phép. UBND huyện Trà

Bồng đã chỉ đạo các địa phương thực hiện hoàn thành và đã có văn bản báo cáo

Sở Giao thông vận tải.

UBND huyện Trà Bồng tổ chức buổi làm việc để bàn giao tuyến đường

tỉnh ĐT.621B đoạn qua huyện Trà Bồng cho Sở Giao thông vận tải quản lý, cụ

thể như sau:

1. Thành phần mời tham dự:

- Đại diện lãnh đạo Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi và các đơn vị

liên quan (nhờ Sở Giao thông vận tải mời cùng tham dự).

- Đồng chí Hồ Văn Thịnh - Phó Chủ tịch UBND huyện Trà Bồng;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Bình Sơn.

- Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Bình Sơn.

- Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Trà Bồng;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn: Trà Bình, Trà Phú, Trà Giang, Trà

Thuỷ và thị trấn Trà Xuân;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 22/02/2024 (sáng thứ Năm).

3. Địa điểm: Tập trung tại UBND xã Trà Giang sau đó đi hiện trường và

về làm việc tại phòng họp số 3 - UBND huyện Trà Bồng.

4. Phân công nhiệm vụ: Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì, phối hợp

với các cơ quan, đơn vị địa phương có liên quan chuẩn bị nội dung để báo cáo

phục vụ buổi làm việc.

UBND huyện kính mời các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời

gian quy định để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2024-02-20T15:30:26+0700

		2024-02-20T15:32:25+0700

		2024-02-20T15:32:25+0700

		2024-02-20T15:32:25+0700